

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 12.08.2024 - 19.08.2024

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	110325	✓	12.08.2024		17	Devizni račun NLB Banka	USTANOVA ZA ODRASLE I STARIJE 'GVOZDEN JOVANČIČEVIĆ' PETROVAC	Obaveze za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	086-2024	295.76	0.00	295.76
2	110328	✓	12.08.2024		17	Devizni račun NLB Banka	DRIN - JU ZAVOD ZA ZBRINJAVANJE MENTALNO INVALIDNIH LICA	Obaveze za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	110/2024	954.49	0.00	1,250.25
3	110331	✓	12.08.2024		17	Devizni račun NLB Banka	STAMNICA dr Nikola Šumenković - Dom za decu i lica ometena u razvoju	Obaveze za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	06/2024	887.63	0.00	2,137.88
4	110334	✓	12.08.2024		17	Devizni račun NLB Banka	KOLEVKA - DOM ZA DECU	Obaveze za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	april i jun 2024	3036.16	0.00	5,174.04
5	110340	✓	12.08.2024		17	Devizni račun NLB Banka	ŠABAC - USTANOVA ZA DECU I MLADE	Obaveze za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	07-85/2024	594.18	0.00	5,768.22
6	110344	✓	12.08.2024		17	Devizni račun NLB Banka	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	Obaveze za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	2114/24,114-1/24,115/24	2044.65	0.00	7,812.87
7	110595	✓	16.08.2024		113	Crnogorska komercijalna banka	PORESKA UPRAVA	Obaveze za doprinose za penzijsko i invalidsko osiguranje naknade majkama		2439.98	0.00	10,252.85
8	110598	✓	16.08.2024		113	Crnogorska komercijalna banka	Udruženje mladih sa hendikepom Crne Gore	Obaveze za isplatu ostalih prava iz socijalne zaštite		4533.94	0.00	14,786.79
9	110601	✓	16.08.2024		113	Crnogorska komercijalna banka	JU ZA SMJEŠTAJ, REHABILITACIJU I RESOCIJALIZACIJU KORISNIKA PAS-A	Obaveze za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori		2350.00	0.00	17,136.79
10	110604	✓	16.08.2024		113	Crnogorska komercijalna banka	DNEVNI CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA IZ OBLASTI SOCIJALNE I DJEČIJE ZAŠTITE GOLUBOVCI	Obaveze za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori		3129.80	0.00	20,266.59
11	110606	✓	16.08.2024		113	Crnogorska komercijalna banka	SIGURNA ŽENSKA KUĆA	Obaveze za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori		3102.86	0.00	23,369.45
12	110608	✓	16.08.2024		113	Crnogorska komercijalna banka	POGREBNE USLUGE	Obaveze za pogrebne usluge - socijala		5083.05	0.00	28,452.50
13	110610	✓	16.08.2024		113	Crnogorska komercijalna banka	LJUBICA POPOVIĆ JPU	Obaveze za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama		1019.71	0.00	29,472.21
14	110611	✓	16.08.2024		113	Crnogorska komercijalna banka	ĐINA VRBICA JPU	Obaveze za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama		2591.36	0.00	32,063.57
15	110617	✓	16.08.2024		113	Crnogorska komercijalna banka	MEDŽLIS ISLAMSKJE ZAJEDNICE	Obaveze za pogrebne usluge - socijala		920.00	0.00	32,983.57
										32,983.57	0.00	32,983.57